
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 марта 2024 г.  № 15/59 
 

Екатеринбург 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу  

по информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании 

 и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах  

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации», решением Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

от 24.01.2024 № 4/17 «Об установлении числа членов участковых 

избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК»  

на территории Октябрьского района города Екатеринбурга», решениями 

нижестоящих участковых избирательных комиссий «О назначении членов 

участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также  

о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 



2 

 

способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием 

специального мобильного приложения для работы членов участковых 

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)»  

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия  

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу  

по информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании  

и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу  

по информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения.   

3. Разместить настоящее решение на странице  

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

 

 

 

 

 



3 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

  



4 

 

Приложение 

к решению Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 25 марта 2024 года № 15/59 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  

за активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте,  

а также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 

участвующего  

в адресном 

информировании  

и оповещении избирателей 

№ УИК 

Дата и номер 

решения УИК  

о назначении 

членов участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих  

в адресном 

информировании  

и оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомствен

ного 

коэффицие

нта 

Примеча

ние 

1 
Пыхов 

Павел Аркадьевич 
1542 08.02.2024 № 1/1 1,5   

2 
Хрущева 

Елена Николаевна 
1542 08.02.2024 № 1/1 1,5   

3 
Трынов 

Александр Валерьевич 
1542 08.02.2024 № 1/1 1,5   

4 
Лукьянов 

Павел Владимирович 
1542 08.02.2024 № 1/1 1,5   

5 
Пасынкова 

Александра Алексеевна 
1542 08.02.2024 № 1/1 1,5   

6 
Кулиева 

Наталья Олеговна 
1543 08.02.2024 № 1/1 1,5   

7 
Петров 

Александр Сергеевич 
1543 08.02.2024 № 1/1 1,5   

8 
Петрова 

Любовь Сергеевна 
1543 08.02.2024 № 1/1 1,5   

9 
Самаркина 

Оксана Дмитриевна 
1543 08.02.2024 № 1/1 1,5   

10 
Ермолина 

Оксана Витальевна 
1543 08.02.2024 № 1/1 1,5   

11 
Петухов 

Игорь Александрович 
1544 08.02.2024 № 1/1 1,5   

12 
Бикбаев 

Артур Альфредович 
1544 08.02.2024 № 1/1 1,5   



5 

 

13 
Новосельцева 

Ирина Валерьевна 
1544 08.02.2024 № 1/1 1,5   

14 
Евитченко 

Надежда Викторовна 
1544 08.02.2024 № 1/1 1,5   

15 
Чернушкин 

Никита Владиславович 
1545 08.02.2024 № 1/1 1,5   

16 
Тер-Унанян 

Светлана Петровна 
1545 08.02.2024 № 1/1 1,5   

17 
Трощицева 

Надежда Андреевна 
1545 08.02.2024 № 1/1 1,5   

18 
Сашин 

Семен Анатольевич 
1545 08.02.2024 № 1/1 1,5   

19 
Ракипова 

Ольга Николаевна 
1546 08.02.2024 № 1/1 1,5   

20 
Ракипов 

Руслан Тахавиевич 
1546 08.02.2024 № 1/1 1,5   

21 
Востриков 

Игорь Тимофеевич 
1546 08.02.2024 № 1/1 1,5   

22 
Бондаренко 

Иван Евгеньевич 
1546 08.02.2024 № 1/1 1,5   

23 
Кожин 

Максим Геннадьевич 
1546 08.02.2024 № 1/1 1,5   

24 
Абрамова 

Светлана Александровна 
1548 08.02.2024 № 1/1 1,5   

25 
Фетисова 

Елена Анатольевна 
1548 08.02.2024 № 1/1 1,5   

26 
Шайхутдинова 

Ксения Равильевна 
1548 08.02.2024 № 1/1 1,5   

27 
Ильясов 

Тимур Русланович 
1548 08.02.2024 № 1/1 1,5   

28 
Таубе 

Наталья Николаевна 
1549 08.02.2024 № 1/1 1,5   

29 
Шира 

Наталья Николаевна 
1549 08.02.2024 № 1/1 1,5   

30 
Чекасин 

Егор Романович 
1549 08.02.2024 № 1/1 1,5   

31 
Федорахин 

Даниил Александрович 
1549 08.02.2024 № 1/1 1,5   

32 
Дудорова 

Анна Юрьевна 
1550 08.02.2024 № 1/1 1,5   

33 
Зараев 

Павел Игоревич 
1550 08.02.2024 № 1/1 1,5   

34 
Морозова 

Марина Леонидовна 
1550 08.02.2024 № 1/1 1,5   

35 
Захарова 

Елена Михайловна 
1550 08.02.2024 № 1/1 1,5   

36 
Завьялова 

Наталия Олеговна 
1551 08.02.2024 № 1/1 1,5   



6 

 

37 
Житников 

Игорь Алексеевич 
1551 08.02.2024 № 1/1 1,5   

38 
Филимонова 

Светлана Владимировна 
1551 08.02.2024 № 1/1 1,5   

39 
Кирилова 

Ольга Петровна 
1551 08.02.2024 № 1/1 1,5   

40 
Семенова 

Наталия Борисовна 
1552 08.02.2024 № 1/1 1,5   

41 
Могильникова 

Анна Михайловна 
1552 08.02.2024 № 1/1 1,5   

42 
Ваулина 

Наталья Васильевна 
1552 08.02.2024 № 1/1 1,5   

43 
Луткова 

Татьяна Викторовна 
1552 08.02.2024 № 1/1 1,5   

44 
Николаева 

Екатерина Викторовна 
1553 08.02.2024 № 1/1 1,5   

45 
Наумов 

Александр Анатольевич 
1553 08.02.2024 № 1/1 1,5   

46 
Абдрахимов 

Артем Ринатович 
1553 08.02.2024 № 1/1 1,5   

47 
Воробьева 

Александра Сергеевна 
1553 08.02.2024 № 1/1 1,5   

48 
Пачина 

Юлия Сергеевна 
1554 08.02.2024 № 1/1 1,5   

49 
Дружинина 

Нафиза Мавлеевна 
1554 08.02.2024 № 1/1 1,5   

50 
Тавафиев 

Ленар Габтрахманович 
1554 08.02.2024 № 1/1 1,5   

51 
Федоровских 

Наталья Сергеевна 
1554 08.02.2024 № 1/1 1,5   

52 
Гулемин 

Артем Николаевич 
1555 08.02.2024 № 1/1 1,5   

53 
Спектор 

Валерия Вадимовна 
1555 08.02.2024 № 1/1 1,5   

54 
Черных 

Наталья Валерьевна 
1555 08.02.2024 № 1/1 1,5   

55 
Почиталин 

Петр Сергеевич 
1555 08.02.2024 № 1/1 1,5   

56 
Филимонова 

Оксана Сергеевна 
1556 08.02.2024 № 1/1 1,5   

57 
Шельвицкая 

Елена Алексеевна 
1556 08.02.2024 № 1/1 1,5   

58 
Горшунова 

Наталия Дмитриевна 
1556 08.02.2024 № 1/1 1,5   

59 
Демидова 

Галина Александровна 
1556 08.02.2024 № 1/1 1,5   

60 
Алферьева 

Светлана Анатольевна 
1557 08.02.2024 № 1/1 1,5   



7 

 

61 
Колоколкина 

Наталья Юрьевна 
1557 08.02.2024 № 1/1 1,5   

62 
Честюнина 

Любовь Владимировна 
1557 08.02.2024 № 1/1 1,5   

63 
Степанова 

Анжелика Бакировна 
1557 08.02.2024 № 1/1 1,5   

64 
Синявский 

Андрей Львович 
1558 08.02.2024 № 1/1 1,5   

65 
Синявская 

Анна Андреевна 
1558 08.02.2024 № 1/1 1,5   

66 
Курманенко 

Михаил Сергеевич 
1558 08.02.2024 № 1/1 1,5   

67 
Панюшкина 

Наталия Алексеевна 
1558 08.02.2024 № 1/1 1,5   

68 
Санникова 

Ольга Николаевна 
1558 08.02.2024 № 1/1 1,5   

69 
Перегудова 

Татьяна Александровна 
1559 08.02.2024 № 3/7 1,5   

70 
Салтыков 

Максим Алексеевич 
1559 08.02.2024 № 3/7 1,5   

71 
Сарангова 

Зарина Умедовна 
1559 08.02.2024 № 3/7 1,5   

72 
Топорова 

Алена Александровна 
1559 08.02.2024 № 3/7 1,5   

73 
Богатырева 

Анастасия Юрьевна 
1559 08.02.2024 № 3/7 1,5   

74 
Третиных 

Александр Леонидович 
1560 08.02.2024 № 1/1 1,5   

75 
Головенко 

Святослав Андреевич 
1560 08.02.2024 № 1/1 1,5   

76 
Гайдуков 

Евгений Викторович 
1560 08.02.2024 № 1/1 1,5   

77 
Головенко 

Галина Фларитовна 
1560 08.02.2024 № 1/1 1,5   

78 
Баженов 

Илья Дмитриевич 
1560 08.02.2024 № 1/1 1,5   

79 
Басина 

Елена Александровна 
1561 08.02.2024 № 1/1 1,5   

80 
Басин 

Максим Валерьевич 
1561 08.02.2024 № 1/1 1,5   

81 
Владимирова 

Галина Петровна 
1561 08.02.2024 № 1/1 1,5   

82 
Добрыдина 

Надежда Аркадьевна 
1561 08.02.2024 № 1/1 1,5   

83 
Лебедева 

Ирина Павловна 
1561 08.02.2024 № 1/1 1,5   

84 
Еловиков 

Сергей Александрович 
1562 08.02.2024 № 1/1 1,5   



8 

 

85 
Неранов 

Максим Сергеевич 
1562 08.02.2024 № 1/1 1,5   

86 
Кукушкин 

Владимир Анатольевич 
1562 08.02.2024 № 1/1 1,5   

87 
Деткова 

Яна Андреевна 
1562 08.02.2024 № 1/1 1,5   

88 
Ситникова 

Елена Александровна 
1562 08.02.2024 № 1/1 1,5   

89 
Янсон 

Елена Эдуардовна 
1563 08.02.2024 № 1/1 1,5   

90 
Быстрова 

Наталья Николаевна 
1563 08.02.2024 № 1/1 1,5   

91 
Целищева 

Юлия Владимировна 
1563 08.02.2024 № 1/1 1,5   

92 
Гущина 

Анастасия Генриховна 
1563 08.02.2024 № 1/1 1,5   

93 
Аитова 

Роза Ангамовна 
1564 08.02.2024 № 1/1 1,5   

94 
Неганова 

Альбина Галимьяновна 
1564 08.02.2024 № 1/1 1,5   

95 
Спирянина 

Татьяна Сергеевна 
1564 08.02.2024 № 1/1 1,5   

96 
Зенкова 

Ирина Викторовна 
1564 08.02.2024 № 1/1 1,5   

97 
Нигаматьянова 

Елена Сергеевна 
1564 08.02.2024 № 1/1 1,5   

98 
Ноженко 

Ирина Викторовна 
1565 08.02.2024 № 1/1 1,5   

99 
Ноженко 

Александр Александрович 
1565 08.02.2024 № 1/1 1,5   

100 
Третьякова 

Анна Сергеевна 
1565 08.02.2024 № 1/1 1,5   

101 
Зимина 

Дарья Николаевна 
1565 08.02.2024 № 1/1 1,5   

102 
Чертищева 

Екатерина Андреевна 
1565 08.02.2024 № 1/1 1,5   

103 
Малкова 

Марина Юрьевна 
1566 08.02.2024 № 1/1 1,5   

104 
Ильясова 

Елена Аркадьевна 
1566 08.02.2024 № 1/1 1,5   

105 
Глотова 

Алена Сергеевна 
1566 08.02.2024 № 1/1 1,5   

106 
Малков 

Артем Игоревич 
1566 08.02.2024 № 1/1 1,5   

107 
Кокорина 

Мария Александровна 
1566 08.02.2024 № 1/1 1,5   

108 
Биттер 

Сергей Викторович 
1567 08.02.2024 № 1/1 1,5   



9 

 

109 
Биттер 

Яна Владимировна 
1567 08.02.2024 № 1/1 1,5   

110 
Попова 

Анна Игоревна 
1567 08.02.2024 № 1/1 1,5   

111 
Гавриш 

Сергей Владимирович 
1567 08.02.2024 № 1/1 1,5   

112 
Конева 

Жанна Анатольевна 
1568 08.02.2024 № 1/1 1,5   

113 
Нужина 

Татьяна Рудольфовна 
1568 08.02.2024 № 1/1 1,5   

114 
Мазеина 

Надежда Ивановна 
1568 08.02.2024 № 1/1 1,5   

115 
Скорынина 

Оксана Владимировна 
1568 08.02.2024 № 1/1 1,5   

116 
Щекотова 

Оксана Валерьевна 
1568 08.02.2024 № 1/1 1,5   

117 
Дорохова 

Ксения Васильевна 
1569 08.02.2024 № 1/1 1,5   

118 
Шолохова 

Вера Михайловна 
1569 08.02.2024 № 1/1 1,5   

119 
Малахова 

Анна Сергеевна 
1569 08.02.2024 № 1/1 1,5   

120 
Гладких 

Валентина Борисовна 
1569 08.02.2024 № 1/1 1,5   

121 
Шматко 

Римма Ромилевна 
1569 08.02.2024 № 1/1 1,5   

122 
Павленко 

Марина Николаевна 
1570 08.02.2024 № 1/1 1,5   

123 
Ксензова 

Светлана Николаевна 
1570 08.02.2024 № 1/1 1,5   

124 
Веселкина 

Наталья Геннадьевна 
1570 08.02.2024 № 1/1 1,5   

125 
Лифанова 

Наталья Владимировна 
1570 08.02.2024 № 1/1 1,5   

126 
Уханова 

Клара Сергеевна 
1570 08.02.2024 № 1/1 1,5   

127 
Сычева 

Ирэна Анатольевна 
1571 08.02.2024 № 1/1 1,5   

128 
Плюхина 

Ольга Юрьевна 
1571 08.02.2024 № 1/1 1,5   

129 
Хван 

Марина Юрьевна 
1571 08.02.2024 № 1/1 1,5   

130 
Куликова 

Ольга Игоревна 
1571 08.02.2024 № 1/1 1,5   

131 
Плюхин 

Николай Юрьевич 
1571 08.02.2024 № 1/1 1,5   

132 
Коренский 

Михаил Павлович 
1572 08.02.2024 № 1/1 1,5   



10 

 

133 
Абдрахманова 

Олеся Анатольевна 
1572 08.02.2024 № 1/1 1,5   

134 
Рощин 

Вадим Олегович 
1572 08.02.2024 № 1/1 1,5   

135 
Жеребцева 

Елена Викторовна 
1572 08.02.2024 № 1/1 1,5   

136 
Кадочникова 

Ольга Николаевна 
1573 08.02.2024 № 1/1 1,5   

137 
Журавлев 

Александр Николаевич 
1573 08.02.2024 № 1/1 1,5   

138 
Сохранич 

Оксана Анатольевна 
1573 08.02.2024 № 1/1 1,5   

139 
Бальбот 

Ирина Александровна 
1573 08.02.2024 № 1/1 1,5   

140 
Карпова 

Татьяна Сергеевна 
1574 08.02.2024 № 1/1 1,5   

141 
Веселова 

Людмила Геннадьевна 
1574 08.02.2024 № 1/1 1,5   

142 
Орлова 

Светлана Всеволодовна 
1574 08.02.2024 № 1/1 1,5   

143 
Пошлякова 

Анастасия Сергеевна 
1574 08.02.2024 № 1/1 1,5   

144 
Дунаева 

Елена Николаевна 
1575 08.02.2024 № 1/1 1,5   

145 
Белопашенцева 

Лариса Владимировна 
1575 08.02.2024 № 1/1 1,5   

146 
Киселева 

Людмила Александровна 
1575 08.02.2024 № 1/1 1,5   

147 
Кильянов 

Дмитрий Александрович 
1576 08.02.2024 № 1/1 1,5   

148 
Чижикова  

Светлана Егоровна 
1576 08.02.2024 № 1/1 1,5   

149 
Ахматгалеева 

Лариса Александровна 
1576 08.02.2024 № 1/1 1,5   

150 
Плотникова 

Маргарита Михайловна 
1576 08.02.2024 № 1/1 1,5   

151 
Дегтярева 

Анна Сергеевна 
1576 08.02.2024 № 1/1 1,5   

152 
Соломонидзе 

Лада Валерьевна 
1577 08.02.2024 № 1/1 1,5   

153 
Позднякова 

Светлана Борисовна 
1577 08.02.2024 № 1/1 1,5   

154 
Барсукова 

Елена Германовна 
1577 08.02.2024 № 1/1 1,5   

155 
Бездежская 

Ольга Стафеевна 
1577 08.02.2024 № 1/1 1,5   

156 
Сочивец 

Жанна Викторовна 
1577 08.02.2024 № 1/1 1,5   



11 

 

157 
Омелькова 

Наталия Евгеньевна 
1578 08.02.2024 № 1/1 1,5   

158 
Ильченко 

Вера Ивановна 
1578 08.02.2024 № 1/1 1,5   

159 
Шакирова 

Татьяна Ивановна 
1578 08.02.2024 № 1/1 1,5   

160 
Бородунина 

Ксения Владимировна 
1578 08.02.2024 № 1/1 1,5   

161 
Угрюмова 

Татьяна Геннадиевна 
1579 08.02.2024 № 1/1 1,5   

162 
Козлов 

Александр Вячеславович 
1579 08.02.2024 № 1/1 1,5   

163 
Бармина 

Дарья Александровна 
1579 08.02.2024 № 1/1 1,5   

164 
Косарев 

Сергей Романович 
1579 08.02.2024 № 1/1 1,5   

165 
Косарева 

Ирина Вадимовна 
1579 08.02.2024 № 1/1 1,5   

166 
Комарова 

Ксения Александровна 
1580 08.02.2024 № 1/1 1,5   

167 
Харлова 

Полина Валерьевна 
1580 08.02.2024 № 1/1 1,5   

168 
Дрягина 

Галина Михайловна 
1580 08.02.2024 № 1/1 1,5   

169 
Васильева 

Татьяна Владимировна 
1580 08.02.2024 № 1/1 1,5   

170 
Корней 

Марина Михайловна 
1580 08.02.2024 № 1/1 1,5   

171 
Гусева 

Юлия Валерьевна 
1581 08.02.2024 № 1/1 1,5   

172 
Вирясова 

Ольга Юрьевна 
1581 08.02.2024 № 1/1 1,5   

173 
Гусева 

Ольга Сергеевна 
1581 08.02.2024 № 1/1 1,5   

174 
Белинская 

Ольга Николаевна 
1581 08.02.2024 № 1/1 1,5   

175 
Потапова 

Маргарита Владиславовна 
1581 08.02.2024 № 1/1 1,5   

176 
Таланцева 

Анастасия Яковлевна 
1582 08.02.2024 № 1/1 1,5   

177 
Самойлова 

Светлана Александровна 
1582 08.02.2024 № 1/1 1,5   

178 
Самойлова 

Марина Владимировна 
1582 08.02.2024 № 1/1 1,5   

179 
Позднякова 

Елена Николаевна 
1582 08.02.2024 № 1/1 1,5   

180 
Даккаева 

Анна Александровна 
1582 08.02.2024 № 1/1 1,5   



12 

 

181 
Копылова 

Дарья Ивановна 
1583 08.02.2024 № 1/1 1,5   

182 
Гердт 

Инна Александровна 
1583 08.02.2024 № 1/1 1,5   

183 
Железнова 

Мария Владимировна 
1583 08.02.2024 № 1/1 1,5   

184 
Сыропятова 

Ольга Анатольевна 
1583 08.02.2024 № 1/1 1,5   

185 
Ивлева 

Марина Евгеньевна 
1583 08.02.2024 № 1/1 1,5   

186 
Леонов 

Вячеслав Александрович 
1584 08.02.2024 № 1/1 1,86   

187 
Жалилова 

Екатерина Вячеславовна 
1584 08.02.2024 № 1/1 1,86   

188 
Докучаева 

Ирина Алексеевна 
1584 08.02.2024 № 1/1 1,86   

189 
Мельник 

Анастасия Константиновна 
1584 08.02.2024 № 1/1 1,86   

190 
Ульянова 

Ангелина Федоровна 
1584 08.02.2024 № 1/1 0 Болезнь 

191 
Юрина 

Дарья Владимировна 
1585 08.02.2024 № 1/1 1,5   

192 
Нохрин  

Сергей Николаевич 
1585 08.02.2024 № 1/1 1,5   

193 
Макаров  

Сергей Викторович 
1585 08.02.2024 № 1/1 1,5   

194 
Юрин 

Михаил Александрович 
1585 08.02.2024 № 1/1 1,5   

195 
Торгашева 

Полина Андреевна 
1585 08.02.2024 № 1/1 1,5   

196 
Яшникова 

Надежда Юрьевна 
1586 08.02.2024 № 1/1 1,5   

197 
Безрукова 

Мария Николаевна 
1586 08.02.2024 № 1/1 1,5   

198 
Тованчева 

Марина Владимировна 
1586 08.02.2024 № 1/1 1,5   

199 
Карпова 

Татьяна Александровна 
1586 08.02.2024 № 1/1 1,5   

200 
Шабалин 

Дмитрий Сергеевич 
1586 08.02.2024 № 1/1 1,5   

201 
Панихидина 

Наталья Викторовна 
1587 08.02.2024 № 1/1 1,5   

202 
Мусихина 

Татьяна Владимировна 
1587 08.02.2024 № 1/1 1,5   

203 
Агапитова Татьяна 

Германовна 
1587 08.02.2024 № 1/1 1,5   



13 

 

204 
Торгашев 

Анатолий Геннадьевич 
1587 08.02.2024 № 1/1 1,5   

205 
Кобяшева 

Елена Николаевна 
1587 08.02.2024 № 1/1 1,5   

206 
Бобина 

Оксана Николаевна 
1588 08.02.2024 № 1/1 1,5   

207 
Рыжкова 

Ольга Олеговна 
1588 08.02.2024 № 1/1 1,5   

208 
Мартюшева 

Татьяна Аркадьевна 
1588 08.02.2024 № 1/1 1,5   

209 
Соломеина 

Татьяна Юрьевна 
1588 08.02.2024 № 1/1 1,5   

210 
Лаптева 

Наталия Николаевна 
1588 08.02.2024 № 1/1 1,5   

211 
Ножнова 

Наталья Владимировна 
1589 08.02.2024 № 1/1 1,5   

212 
Сорокина 

Ирина Александровна 
1589 08.02.2024 № 1/1 1,5   

213 
Усольцева 

Вера Александровна 
1589 08.02.2024 № 1/1 1,5   

214 
Жимагузина 

Гульнара Миникаевна 
1589 08.02.2024 № 1/1 1,5   

215 
Мезина 

Ирина Александровна 
1589 08.02.2024 № 1/1 1,5   

216 
Вострикова 

Оксана Владимировна 
1590 08.02.2024 № 1/1 1,5   

217 
Понырко 

Олеся Анатольевна 
1590 08.02.2024 № 1/1 1,5   

218 
Брезгин 

Алексей Владимирович 
1590 08.02.2024 № 1/1 1,5   

219 
Саломатина 

Мария Владимировна 
1590 08.02.2024 № 1/1 1,5   

220 
Темерева 

Наталья Николаевна 
1590 08.02.2024 № 1/1 1,5   

221 
Исаева 

Екатерина Сергеевна 
1591 08.02.2024 № 1/1 1,5   

222 
Катулевский 

Владимир Александрович 
1591 08.02.2024 № 1/1 1,5   

223 
Разгильдяев 

Иван Александрович 
1591 08.02.2024 № 1/1 1,5   

224 
Лагунова 

Людмила Николаевна 
1591 08.02.2024 № 1/1 1,5   

225 
Полухин 

Дмитрий Викторович 
1592 08.02.2024 № 1/1 1,5   

226 
Кулешова 

Светлана Сергеевна 
1592 08.02.2024 № 1/1 1,5   

227 
Воложенина 

Ольга Анатольевна 
1592 08.02.2024 № 1/1 1,5   



14 

 

228 
Кулешова 

Ирина Аркадьевна 
1592 08.02.2024 № 1/1 1,5   

229 
Лагунова 

Татьяна Евгеньевна 
1593 08.02.2024 № 1/1 1,5   

230 
Васина 

Надежда Владимировна 
1593 08.02.2024 № 1/1 1,5   

231 
Бондаренко 

Виталий Витальевич 
1593 08.02.2024 № 1/1 1,5   

232 
Зорина 

Мария Олеговна 
1593 08.02.2024 № 1/1 1,5   

233 
Волкова 

Марина Владимировна 
1593 08.02.2024 № 1/1 1,5   

234 
Камбур 

София Геннадьевна 
1594 08.02.2024 № 1/1 1,5   

235 
Сычева 

Галина Владимировна 
1594 08.02.2024 № 1/1 1,5   

236 
Писарева 

Людмила Витальевна 
1594 08.02.2024 № 1/1 1,5   

237 
Лунегова 

Любовь Васильевна 
1594 08.02.2024 № 1/1 1,5   

238 
Левченко 

Сергей Александрович 
1595 08.02.2024 № 1/1 1,5   

239 
Лежнина 

Елена Владимировна 
1595 08.02.2024 № 1/1 1,5   

240 
Боровкова 

Татьяна Михайловна 
1595 08.02.2024 № 1/1 1,5   

241 
Левченко 

Любовь Дмитриевна 
1595 08.02.2024 № 1/1 1,5   

242 
Бажайкина 

Елена Александровна 
1595 08.02.2024 № 1/1 1,5   

 

 


